Si seplchrum inspicit, non adulabatur, non menstierit. *Dom. IV post Pasch.*, v. 5, lit. c.

Meditatio seplchri quod carnem nostram in vermes et cinerem rediget contra delectationem carnalem opulum est remedium. *Dom. XV post Pent.*, v. 12, lit. d.

Sermo Del. — Illi sanctissima Trinitas sui policeutarum conversationem qui sermonem Christi servaverit. *Dom. V post Pent.*, v. 23, lit. b.

Panis Angelorum sermo divinus est quo aluntur et irrigantur anime. *Dom. VI post Pent.*, v. 2, lit. a.

Sermones Domini sanant, illuminant et aruant. *Dom. XX post Pent.*, v. 30, lit. a. Vide VERBUM DEI.

Serpens. — Ejus etymologia diabolo applicatur. *Dom. V post Epiph.*, v. 25, n. 3.

Servi. — Pro qualitate dominorum sunt boni vel mali. *Dom. XX post Pent.*, v. 53, n. 10.

Servi Dei. — Deo a juventute servire aeternae mercedis secundos nos efficit. *Dom. Septuag.*, v. 4, n. 1.

Plus alii tentantur. *Dom. IV post Epiph.*, v. 25, n. 14, Infrimi servi non sunt expellendi. *Dom. III post Epiph.*, v. 6, n. 1.

Vix duro pane servi Dei famem saliant. *Dom. I Quadr.*, v. 3, n. 9.

Habent contrarios parentes. *Fer. III post Dom. Pass.*, v. 3, n. 1.

Veri servi Dei sese omnino indigos repant, atque ex hoc motivo se maxime dignos reddunt. *Dom. X post Pent.*, v. 13, lit. d.

Servi Dei stabiles verasque suas in Deo fundarunt latitas. *Dom. V post Pent.*, v. 11, lit. a.

Servitum Del. — In Dei servitio ardorem et sollicitudinem exhibere debemus. *Fest. Pasch.*, v. 1, lit. c.

Dei servitum ingentem afferat letitiam, auxilium et consolationem ad portandum jugum Evangelicum. *Dom. II post Pent.*, v. 21, lit. c.

Nihil humanum debet nos retardare a servitio Dei. *Dom. XV post Pent.*, v. 15, lit. a.

Servitus. — Sic durissimum servitum inducit hominem peccatum, ut major servitus et indigentia esse non possit. *Dom. Palm.*, v. 2, lit. d, e.

Duram servitum et tyrannidem homo servius mundu et peccatis sustinebit. *Dom. XIV post Pent.*, v. 24, lit. g.

Sequela Christi. — Hoc habet perfecta Christi sequela quod nullam terrenarum rerum curam admittat. *Dom. IV Adv.*, v. 2, lit. a.

Severitas. — Deus semper solet unius severitatem cum elementa, quod exemplo Dei, nobis faciendum est. *Dom. III post Pasch.*, v. 16, lit. h.

Severitas cum affabilitate conjugenda est, ita ut una ab altera numquam separetur. *Dom. in Alibi*, v. 20, lit. a.

Signa. — Signa multa prævenient diem iudicii ut peccatores respiciantur. *Dom. I Adv.*, v. 23, lit. u.

Multipliciter positus est nobis Christus in signum. *Dom. infra Octav. Nativ.*, v. 33, lit. i.